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01-Fakültemiz 4.sınıf öğrencisi Nisa GÜL’ün Nükleer Tıp klinik uygulama notunda sehven 

hata yapıldığı bildirildiğinden öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 

02-Fakültemiz Sosyal Sorumluluk ve Farkındalık Kulübü tarafından 30.11.2019 tarihinde 

Maide Bolel Huzurevi’nde Yaşlılarla ilgilenmek ve moral vermek amacıyla gerçekleştirilmesi 

planlanan etkinliğine katılacak olan isimleri belirtilen Fakültemiz öğrencilerinin etkinliği 

gerçekleştirmeleri uygun görüldü. 

03-Fakültemiz Türk Tıp Öğrencileri Uluslararası Birliği (TurkMSIC) Kulübü’nün 01 Aralık 

2019 tarihinde Kanatlı AVM’de gerçekleştirilmesi planlanan “AİDS Günü Farkındalık ve 

Bilgilendirme Etkinliği” uygun görüldü. 

04-Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ulukan İNAN’ın 09-16 

Aralık 2019 tarihleri arasında Orlando/Florida-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek 

olan Protez Cerrahisinde Son Yaklaşımlar 2019 Kongresi’nde katılmak üzere olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Enver ŞİMŞEK’in 01 

Ocak-31 Mart 2020 tarihleri arasında Durham, NC-Amerika Birleşik Devletleri’nde Duke 

Üniversitesi Çocuk Endokrinoloji Kliniğinde Diyabet Teknolojileri Kullanımı ve Seksüel 

Gelişim Bozuklukları Kurullarında gözlemci olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Ayşe SÜLÜ’nün İstanbul 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mehmet Akif Ersoy Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’nde bilgi, görgü ve tecrübesini artırmak üzere 01 Aralık 2019-29 Şubat 

2020 tarihleri arasında 3 (üç) ay süreyle görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07- Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Işık SÖZEN’in 1 (bir) yıl süre ile 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Bakırköy Dr.Sadi Konuk Eğitim Araştırma 

Hastanesi’nde görevlendirilme talebi uygun görülmedi. 

08-2020 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdışında 

inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilecek öğretim elemanlarının 

Bölümlere göre kontenjan dağılımının yeniden değerlendirildi. 

09-2020 Mali yılı içinde Döner Sermaye Bütçesinden mali destek sağlanarak yurtdışında 

inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilecek öğretim elemanları listesine 

öğretim elemanı eklenmesi uygun görüldü. 

 


